



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 24.04.2020
EZ/350/19/2020/...225.....

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.nr
19/2020

dotyczy: **Zakup i dostawa leków**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Dotyczy Pakietu nr 1

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający dopuści preparat Pantoprazol proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań 40mg w opakowaniu x 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza op =10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 15 poz. 1.Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci ampułek? Preparat jest dostępny tylko w tej postaci.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 4.Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 24 poz. 1, 2, 3, 9.Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę preparatu w opakowaniach po 10 wstrzykiwaczy? W przypadku zgody prosimy o informację czy ilość opakowań zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę? Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza opakowania po 10 wstrzykiwaczy. Poz. 1- 3 opx10; poz. 2- 3 opx10; poz. 9 – 3 op. X 10

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 25 poz. 1.Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci ampułek?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na opakowania w postaci ampułek. Wymaga się opakowania w postaci fiolek.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 28, 29, 30. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe)? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 29

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w dostępnym opakowaniu handlowym po 10 sztuk, tj. 150 opakowań?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

ODPOWIEDŹ

Należy nie wyceniać takiego leku.

PYTANIE

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §5 ust. 5 projektu umowy)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez ponoszenia kary tylko w przypadku przesłania Zamawiającemu dokumentów potwierdzających zaistnienie powyższego faktu.

PYTANIE

Do §5 ust.4 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu dotyczącego obowiązku informowania o zmianie stawki podatku VAT z uwagi na fakt, że informacje te są ogólnie dostępne i wprowadzane odpowiednim aktem prawnym?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE

Do §5 ust.4 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu dotyczącego obowiązku informowania o zmianach cen urzędowych leków ze względu na fakt, że są one powszechnie dostępne i publikowane przez Ministra Zdrowia w Dziennikach Urzędowych oraz na stronie internetowej Ministerstwa Zdrowia?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE

Do §5 ust.8 projektu umowy prosimy o dopisanie: "...jeśli dotyczy".

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomicznych


mgr inż. Magdalena Kraszewska

